

Bridor Mini-Früchtekörbchen, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 31507)

Sauerkirsche

Zutaten

WEIZENMEHL, Sauerkirschen (19%), Wasser, Zucker, BUTTER (13%), Hefe, EIER, modifizierte Stärke, natürliches Aroma, Speisesalz, Geliermittel Gellan, Säuerungsmittel Zitronensäure, Säureregulator Natriumcitrate, Säureregulator Calciumcitrat, WEIZENGLUTEN, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Enzyme(Amylase, Hemicellulase), Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Bridor Mini-Früchtekörbchen, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 31507)

Apfel-Karamell

Zutaten

WEIZENMEHL, Apfelstücke (19%), Apfelpüree (14%), (konzentriert), BUTTER (13%), Wasser, Zucker, Glukose-Fructosesirup, Hefe, EIER, Karamell (1,7%), wasserfreies MILCHFETT, Speisesalz, WEIZENGLUTEN, natürliches Aroma, Enzyme(Amylase, Hemicellulase), Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Bridor Mini-Früchtekörbchen, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 31507)

Mango

Zutaten

WEIZENMEHL, Mango (20%), Wasser, Zucker, BUTTER (13%), Hefe, EIER, modifizierte Stärke, Speisesalz, Gelmittel Gellan, Säureregulator Calciumcitrat, WEIZENGLUTEN, natürliches Aroma, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Säuerungsmittel Zitronensäure, Enzyme (Amylase, Hemicellulase), Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure
Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Bridor Mini-Früchtekörbchen, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 31507)

Erdbeere

Zutaten

WEIZENMEHL, Erdbeeren (20%), Wasser, Zucker, BUTTER (13%), Hefe, modifizierte Stärke, EIER, Säureregulator Calciumcitrat, Säureregulator Natriumcitrate, natürliches Aroma, Speisesalz, Geliermittel Gellan, Säuerungsmittel Zitronensäure, WEIZENGLUTEN, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Enzyme(Amylase, Hemicellulase), Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE